21/07/23, 09:01 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67336/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_98741542488.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18-
D

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 211

No dia 20 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MOVEIS ANDRIEI   CNPJ: 14.282.205/0001-11

Representante: MOVEIS ANDRIEI

Telefone: (42) 3463-1411

Email: MOVEISANDRIEI@YAHOO.COM.BR

Endereço: RUA VICTOR TYSKI, 40 - INDUSTRIAL, Rio Azul - PR - 84560-000

Item: 6 Quantidade: 50,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA024 Preço Unitário: R$ 1.690,00 Valor Total: R$84.500,00

Descrição: Mesa refeitório com banco acoplado de 6 lugares, Altura 727 mm x Largura: 1400 mm x Profundidade: 800 mm, tampo em chapa em MDF de
18 mm de espessura, com superfície e melânico, acabamento lateral em fita de borda ou perfil T; assento com chapa em MDF de 18 mm de espessura,
com superfície em melânico; acabamento lateral em fita de borda ou perfil T; estrutura confeccionada em tubo de aço industrial redondo SAE 1020 com
31,75mm de diâmetro (1.1/4), parede 1,20mm Bancos com giro para recolhimento ao interior da mesa, facilitando a passagem entre as mesas e a limpeza
do chão; Estrutura da mesa em tubo de aço industrial retangular de SAE 1020 com 30x50mm, parede 1,06mm; Estrutura de sustentação do tampo em
tubo de aço industrial quadrado de SAE 1020 com 20x30mm parede 1,06mm; barra de giro dos bancos em tubo de aço industrial redondo SAE 1020 com
34,92mm de diâmetro (1.3/8), parede 1,20mm, proporcionando maior resistência e firmeza á estrutura; Sapatas e ponteiras injetadas em Polipropileno
Copolímero de alta resistência; componentes metálicos internos e parafusos de fixação preparados através de processo de zincagem, acabamento em
pintura a pó do tipo híbrida com camada de 60 mícrons e cura em estufa a 200°C, na cor preta lisa semi-brilho W-Eco, com superfícies metálicas
preparadas previamente através de tratamento com fosfato de zinco, propiciando maior aderência e acabamento da pintura.

Item: 7 Quantidade: 8,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA044 Preço Unitário: R$ 1.888,00 Valor Total: R$15.104,00

Descrição: Balanço infantil tradicional em ferro - 2 lugares (altura: 2,00 m; largura / profundidade: 1,5 m; comprimento: 2,00m) confeccionado em tubo de
aço galvanizado; pintura epóxi (eletrostática); assento em aço galvanizado e madeira de eucalipto com pintura sintética automotiva colorida

Item: 8 Quantidade: 8,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA041 Preço Unitário: R$ 1.373,50 Valor Total: R$10.988,00

Descrição: Escorregador infantil grande 5 degraus (altura: 1,40m; largura da prancha: 0,50m; pista: 2,00m) confeccionado em tubo de aço; cano de 1 e
1e meia; chapa com 1,25 de espessura toda galvanizada; pintura epóxi (eletrostática) que possui uma durabilidade maior que tinta comum

Item: 9 Quantidade: 8,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA041 Preço Unitário: R$ 1.248,00 Valor Total: R$9.984,00

Descrição: Escorregador infantil pequeno 4 degraus (altura da rampa: 1,2m; comprimento: 2,00m; largura: 42cm) materiais: ferro; tipo de pintura:
eletrostática; peso máximo suportado: 90kg

Item: 11 Quantidade: 3,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA032 Preço Unitário: R$ 3.970,00 Valor Total: R$11.910,00

Descrição: Casinha de brinquedo grande em madeira de alta qualidade (1.83 x 1.76 x 1.79 m) com porta e janelas que abrem e fecham; a pintura em
tinta esmalte à base d'água é atóxica; a cobertura em telhas fibrocimento, sem amianto, oferece proteção contra chuva e sol

Item: 12 Quantidade: 8,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA048 Preço Unitário: R$ 1.245,00 Valor Total: R$9.960,00

Descrição: Gangorra 2 pranchas em ferro (altura do cavalete: 45cm; comprimento da prancha: 2m; largura da prancha: 20cm; tipo de pintura:
eletrostática; peso máximo suportado: 75kg em cada assento)

Total: R$ 157.566,00

ID: 270747 e CRC: 141CF006

21/07/23, 09:01 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67336/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_98741542488.html 2/2

Item: 13 Quantidade: 8,00 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: MA050 Preço Unitário: R$ 1.890,00 Valor Total: R$15.120,00

Descrição: Gira-gira 1,50m com 8 lugares (diâmetro: 1,50 metros; altura: 0,80 metros; peso máximo suportado: 200kg); estrutura de ferro, pintura com
tinta automotiva em tons coloridos; assentos de madeira

Total: R$ 157.566,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/07/2024 , a contar do dia 20/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

MOVEIS ANDRIEI
14.282.205/0001-11

Assinado de forma digital por:
MOVEIS ANDRIEI

08857228924
Dados: 20/07/2023 11:53:54

ID: 270747 e CRC: 141CF006

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

270747ID:

F999FD60AA8BE0C9FF40EB23788FED34

141CF006

MD5:

CRC:

9319D624AE363E8405686881E67872762C7DB3C9588B7F911328342B5D636CA6SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

18-D

Identificação/Número

21/07/2023

Data

1-211/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

21/07/2023 09:03:35Criação: 21/07/2023 09:05:03Finalização:

INTERESSADOS

0701-SEMED COLORADO DO OESTE RO 21/07/2023 09:03:35

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 21/07/2023 09:03:35

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 21/07/2023 09:54:14Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 270747 e o CRC 141CF006.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=270747&CRC32=141CF006
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=21369
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=270747&CRC32=141CF006